
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 09 декабря 2015 г. №1434 

      г. Жуковка 

 

Об отмене постановления 

администрации Жуковского 

района от 11.12.2013г. №1350 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации района от 11.12.2013г. «О 

внесении изменений в постановление администрации Жуковского района от 

07.11.2013г. № 1210 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Жуковского района». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  администрации 

Жуковского района А.В. Давиденко 

 

Отослано: финансовому управлению, управлению образования, отделу 

экономического развития. 


